yidentur ipsi monachi, vestris et futuris temporibus
sine inquietudine per veslrum preeceptumhabere et

fcnere possint. Ut et eos pro vita veslra, et slabili-

tate celsitudinis vestreeet regni veslri, Dei miseri-
cordiam attentius delectet exorare. Dominicus aa-

clivit suggestionem. Farulfus subsignavit. Abbo

subg. Ermerbertus subg. Frodoaldus subg. Waralo

subg. Tulgoaldus subg. Etircharius subg. Data sub

dieK.sIendasOctobris. Regnanle donmo noslroClo-
tariu rege. »

Hane suggestionem regi innotuerunt, et quid

ipse de hoc decreverit, ejus preeceplum deela-
rabit.

•-PrmceplumClotarii regis. —Confirmat cuncta
Besum collata.

. Clotarius rexFrancorum, viro illustri Sichels.©
duci. Regem coslorum, qui super omhes reges
termino immenso, c.lnullo imperio regitur , etqui
superomnes sedes angeUcassua pietate elpotentia
tenet principatum, erga solium regni nostri, quod
ipse nobis ad regendum coinmisit, credimus esse

cultorem, si opportuna beneficia ad loca sanctorum
devota mente preestamus, vel nostris oraculis con-
firmamus. Igilur venerabilis vir Waldalenus abbas
ad praesentiamnostram veniens, gloriseregni sug-
gessit quod genitor suus Amalgarius, ct genitrix
sua Aquiiina, quondampro Deiamore monasterium

nuncupatum FoiitemTSesuam,in pago Attoariarum
suo opere in honore sancti Petri et Pauli eedificas-

sent, et monachos ibidem sub regula beati Coluni-

i bani, seu beati Benedicli (2) adunassent et maxi-

niam parlem de faculiate stta ipsi monaslerio de-

legassent; sedposlea insidiantepafteadversa, ipsum
monasteriuni a malis hominibus irruptum et exspo-
lia.umfuerit, et omncs chartce, quas de supradicto
loco vcl de icliquis loris, memoralus Amalgarius ,

velconjux sua ibi delegaverunl, cum multis aliis

rebus ablalse. Unde memoralus Waldalenus -re-

latior.e veslra pro firmitatis sludio petiit celsitudi-

nem nostram, tit quascunque rcs ipsius monasferii

seu prtcscripti loci in Dei nomine per prceccpti 110-

stri auciorilatem deberemus confirmare. Cujus pe-
titione mercedem eeternamet divinam nobis-in om-

nibus acquirere cupienles, nos id prcestitisse et

confirmassecognoscite.Prcecipimusigilur, ut quid-
- quid constilerit a praefafo Amalgario et ejus ma- -

trona Aquilina, vel ab aliis Deum limentibus homi-

nibus, ipsi monasierio collalum, ad integrum hoc

habeat, teneat etpossideat, et nostris et futuris,
Deo auxiliante, lemporibus, ipsam scilicet Besuam

cum omnibus appenditiis suis, cum terris el cedifi-

ciis, cum sylvis et accessibns omnibus, cum man-